
ZARZĄDZENIE NR 7/2012 

WÓJTA GMINY JEMIELNO  

z dnia 20 luty 2012 r. 

 

 

  sprawie zmiany Zarządzenia Nr 49/2009 Wójta Gminy Jemielno z dn. 17 czerwca 

2009 r. ze zmianami w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy 

Jemielno. 

 

Na podstawie art. 104 § 1, art. 104¹, art. 104 ² § 2 i art. 104³ ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998r. Nr 21 poz. 94 ze zmianami) oraz art.42 ustawy z dnia 21 

listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223 poz. 1458 ze 

zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

W § 39 pkt. 1 zarządzenia Nr 49/2009 Wójta Gminy Jemielno z dn. 17 czerwca 2009 r. 

zmienia się załącznik Nr 5 tabela norm wyposażenia w odzież i obuwie robocze pracowników 

Urzędu Gminy Jemielno  i Nr 6 tabela przydziału środków czystości pracowników Urzędu 

Gminy Jemielno. 

    

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 


